
 

 
Decreto Rettorale  
 

Bando di concorso per titoli ed esami per l’ammissione al primo anno della Scuola di Specializzazione in 
Farmacologia e Tossicologia clinica per l’a.a. 2022/2023 con accesso riservato a soggetti in possesso di titolo 
di studio diverso dalla Laurea in Medicina e Chirurgia - Rettifica 
 

 
IL RETTORE 

 

VISTO il proprio Decreto Rettorale del 10 ottobre 2023 Rep. n. 9683/2023 Prot. n. 404367 di indizione del 
concorso per titoli ed esami per l’ammissione al primo anno della Scuola di Specializzazione in Farmacologia 
e Tossicologia clinica per l’a.a. 2022/2023 con accesso riservato a soggetti in possesso di titolo di studio 
diverso dalla Laurea in Medicina e Chirurgia; 

 

CONSIDERATO che all’art. 5 del suddetto bando, nella parte relativa ai criteri per la valutazione del curriculum 
degli studi universitari, punto a.1) voto di laurea - max 5 punti, per un mero errore è stato indicato “per ciascun 
punto da 90-94, 95-99, 100-104, 105-109, rispettivamente punti 1, 2, 3”; 

 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 
 
L’art. 5 del bando di concorso per titoli ed esami per l’ammissione al primo anno della Scuola di 
Specializzazione in Farmacologia e Tossicologia clinica per l’a.a. 2022/2023 con accesso riservato a soggetti 
in possesso di titolo di studio diverso dalla Laurea in Medicina e Chirurgia, viene rettificato come di seguito 
indicato: 
 
 

ART. 5 PROVE D’ESAME E TITOLI VALUTABILI 
 

- OMISSIS - 
 
La valutazione del curriculum degli studi universitari avviene in conformità ai seguenti criteri: 
 
a.1) voto di laurea - max 5 punti 
 

- OMISSIS - 
 
• per ciascun punto da 90-96, 97-103, 104-109, rispettivamente punti 1, 2, 3 

 
- OMISSIS - 

 
 
 

  Il Rettore 
                                                                     Prof. Pier Francesco Nocini 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di 
protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. 
del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

 
 
 
 

 




		2023-10-20T14:57:20+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




